

Ruszyła budowa wodnego placu zabaw w Sochaczewie



Jerzy Szostak
e-Sochaczew.pl

Miejski samorząd rozpoczął kolejną inwestycję. Tym razem jest to wodny park zabaw. Powstaje on na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ulicy Olimpijskiej. Koszt inwestycji, która ma zostać zakończona przed wakacjami to prawie trzy miliony złotych.

Po otwartej w Dzień Dziecka „Krainie Przygód” wyposażonej w siedemdziesiąt nowych zabawek ruszyła budowa kolejnej, wyjątkowej atrakcja dla najmłodszych mieszkańców Sochaczewa.

Jest nim wodny plac zabaw, który powstaje przy pływalni Orka. Latem zapewni on najmłodszym mieszkańcom Sochaczewa świetną zabawę i ochłodę. Natomiast wiosną i jesienią będzie można tam przyjść i obejrzeć pokazy woda-światło-dźwięk. Plac zostanie wyposażony w siedemnaście zabawek wodnych, w tym parasole armatki wodne umożliwiające kierowanie strumieniem wody oraz w parasole armatki wodne. Dodajmy, że niecka kąpielowa i teren wokół niej zostanie wyłożony specjalną, miękką nawierzchnią, aby zapobiec urazom. Natomiast woda tryskająca z zabawek, krążąca w obiegu zamkniętym, będzie na bieżąco udatniana. Obiekt, jak zapewniają władze miasta, będzie pozbawiony barier, dostępny dla niepełnosprawnych. Stwo-

rzona zostanie przestrzeń bez progów i zawężonych drzwi, z przenośną pętlą indukcyjną dla niesłyszących, oznaczeniami brajlowskimi. Wokół placu staną ławki leżaki, pergole zapewniające cień. Będzie to przestrzeń przyjazna dla każdego, kto chce poczuć w sobie dziecko. Obok placu stanie nowy budynek zaplecza technicznego z toaletami dla gości. W jego pobliżu znajdziemy kilka przebie-ralnych, dwadzieścia zewnętrznych szafek do przechowywania drobiazgów przez osoby korzystające z placu zabaw oraz punkty umożliwiające opłukanie się po kąpiel. Plac zostanie ogrodzony i wyposażony w sześć kamer monitoringu. Przypomnijmy, że koszt inwestycji wyniesie 2 418 000 zł, czego 1 998 000 zł to środki pozyskane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.

W wakacje zamkną Al. 600-lecia



Jerzy Szostak
e-Sochaczew.pl

Na początku kwietnia powinniśmy poznać firmę, która na zlecenie Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich przebuduje Al. 600-lecia na odcinku od przejazdu kolejowego w Kistkach do skrzyżowania z ulicą Staszica i ulicą Trojanowską. To kolejna inwestycja drogowa na terenie Sochaczewa realizowana wspólnie przez samorząd województwa mazowieckiego i miejski samorząd.

To już pewne. W tym miesiącu Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich ogłosi przetarg mający wyłonić wykonawcę przebudowy Al. 600-lecia na odcinku od przejazdu kolejowego w Kistkach do skrzyżowania ze Staszica i Trojanowską. Koszt inwestycji



oszacowano na 16 milionów złotych. Dodajmy, że w przebudowie partycypuje także miejski samorząd. Miasto wykonało na własny koszt dokumentację projektową oraz przekazało MZDW 550 tysięcy złotych na budowę oświetlenia. Według planów inwestycja ma być zrealizowana w tym roku, a prace mają być prowadzone podczas wakacji. Natomiast w przyszłym roku MZDW zamierza przebudować ostatni fragment ulicy 15 Sierpnia, czyli drogi nr 705 przy granicy miasta z gminą Nowa Sucha. Miasto sporządziło już całą dokumentację techniczną, na co wydano 90 tysięcy złotych. Według naszych informacji przesunięcie tej inwestycji spowodowane jest planami MZDW związanymi

z przebudową drogi nr 705 na terenie Nowej Suchoj. Przetarg na wyłonienie wykonawcy ma być ogłoszony latem, a koszt prac, które obejmie odcinek 2,5 kilometra oszacowano na ponad 20 milionów złotych. Oprócz położenia nowej nakładki asfaltowej zaplanowano także budowę chodników, ścieżki rowerowej oraz przebudowę mostu na rzece Sucha. Zmodernizowane zostanie również skrzyżowanie przy Gminnym Ośrodku Kultury. Przy okazji warto również wspomnieć o tym, że w tegorocznym budżecie Sochaczewa zapisano 2,8 miliona złotych na bieżące utrzymanie dróg. Środki te zostaną przeznaczone między innymi na naprawę ulicy i remonty chodników.

Miasto wybuduje mieszkania komunalne



Jerzy Szostak
e-Sochaczew.pl

Miejski samorząd w Sochaczewie przy-mierza się do budowy kolejnego bloku komunalnego. W mieście powstaną również dwa budynki, które zostaną wybudowane ze środków Funduszu Mieszkań dla Rozwoju.

Podczas ostatniej sesji radni przyjęli uchwałę dotyczącą sprzedaży dwóch lokali mieszkalnych, będących w zasobach Urzędu Miejskiego. Dodajmy, że dokument został przyjęty głosami radnych koalicji rządzącej. Natomiast opozycja wstrzymała się od głosu i jeden radny był przeciwny. Taka decyzja radnych niepopierający burmistrza była pokłosiem dyskusji nad uchwałą. A ta sprowadzała się do tego, że zamiast sprzedać mieszkania, które są zdewastowane, lepiej wprowadzić dla osób oczekujących na przydział lokalu z puli burmistrza zasadę mieszkania za remont. Podnoszono również kwe-



stię, tworzenia się w Sochaczewie grupy osób żyjących na koszt samorządu. Oczekujących, że miasto wszystko za nich załatwi. Podczas dyskusji, która metami przybierała ostrą formę, padły jednak ciekawe informacje. Jedną z nich przekazał Tomasz Ćwiek, naczelnik Wydziału Mienia i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miejskiego w Sochaczewie. Poinformował on radnych, że miasto zamierza wybudować kolejny budynek mieszkalny. Potwierdził to również burmistrz Daniel Janiak, który stwierdził, że miasto posiada już projekt i czeka na przyznanie środków zewnętrznych na realizację inwestycji. Z naszych, niepotwierdzonych informa-

cji wynika, że blok miałby powstać przy ulicy Grunwaldzkiej, w miejscu wyburzonego kilkanaście lat temu baraku mieszkalnego. Na tym jednak nie koniec. Daniel Janiak poinformował również, że Fundusz Mieszkań dla Rozwoju, wybuduje w Sochaczewie dwa budynki, na tak zwany długoterminowy najem. Jak udało się nam ustalić jednej z nich powstanie przy ulicy Łuszczewskich, a drugi na terenie byłego osiedla kolejowego przy ulicy Żyrardowskiej. Ich budowa miała być się rozpocząć w tym roku. Dodajmy, że Fundusz Mieszkań dla Rozwoju jest kontynuatorem programu Mieszkanie Plus.



Jerzy Szostak
e-Sochaczew.pl

Urząd Miejski w Sochaczewie na wniosek jednego z sochaczewskich przedsiębiorców wszczął postępowanie dotyczące budowy na jednej z działek przy ulicy Gawłowskiej zakładu betoniarskiego wraz z zapleczem technicznym. Przeciwną inwestycji protestują mieszkańcy osiedla w Karwowie. Jak twierdzą, lokalizacja zakładu negatywnie odbije się na ich życiu. Zwiększony zostanie hałas związany z przejazdem samochodów ciężarowych. Do tego dojdzie kurz i hałas z samego zakładu.

Jeden z sochaczewskich przedsiębiorców zamierza wybudować zakład betoniarski na jednej z działek przy ulicy Gawłowskiej w Sochaczewie. W tym celu wystąpił do Urzędu Miejskiego o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia. Przeciwno planowanej inwestycji protestują mieszkańcy osiedla na Karwowie oraz gminy Sochaczew. Jak twierdzą, ulokowanie takiego zakładu w bezpośrednim sąsiedztwie osiedla odbije się negatywnie na ich życiu. Zwiększony zostanie hałas związany z przejazdem samochodów ciężarowych. Do tego dojdzie kurz i hałas z samego zakładu.

Po naszych informacjach dotyczących planów budowy zakładu betoniarskiego Urząd Miejski zarzucił nam pisanie nieprawdy i wywoływanie niepokojów wśród mieszkańców tej dzielnicy Sochaczewa. Czy, aby na pewno to my zamieszczamy nieprawdziwe informacje? Otóż w artykułach na temat planowanej inwestycji informowaliśmy, że te plany wywołują zaniepokojenie wśród mieszkańców tej dzielnicy Sochaczewa. Dodaliśmy również, że mieszkańcy mają żał do Urzędu Miejskiego w Sochaczewie, że „ten nie zameścił na swoich stronach internetowych informacji o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji



o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie węzła betoniarskiego wraz z zapleczem technicznym na działce nr 74/18 przy ulicy Gawłowskiej.” Dlatego poinformowaliśmy, że: „obwieszczenie znajduje się na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Sochaczewie.pl/aktualnosci/114-obwieszczenie-burmistrza-miasta-sochaczew-dotyczacego-wszczenia-postepowania-w-sprawie-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach.html. Dodając, że: „dobra sprawa, czyli aby informacja o tym dotarła do mieszkańców, Urząd Miejski zdecydował się również na rozwieszenie obwieszczenia na terenie Karwowa. Z aktami sprawy można zapoznać się w Urzędzie Miasta. Tam też można zgłaszać wszelkie wnioski, uwagi i zastrzeżenia dotyczące lokalizacji inwestycji. Więcej informacji na ten temat można uzyskać pod numer telefonu: 46 862 22 35, wew. 337, 397”. Czyżby zdenerwowanie miejskich urzędników wynikało z faktu, że poinformowaliśmy mieszkańców, gdzie mogą szukać informacji na temat planowanej inwestycji? Musimy jednak zwrócić uwagę na kilka istotnych szczegółów, o których prze-milczano w miejskiej informacji na temat naszych artykułów. Jeżeli rzeczywiście Urzędowi Miejskiemu tak zależy na dobru mieszkań-ców, to informacja o planach budowy betoniami i możli-



wości wglądu w dokumentację powinna się pojawić w momencie jej złożenia w Urzędzie. Jednak stało się to dopiero 10 marca o godzinie 13.59.45 (dane z BIP Urzędu Miejskiego w Sochaczewie). Na tym nie koniec. Pierwsza informacja o wszczęciu postępowania dotarła do mieszkańców nie poprzez BIP Urzędu Miejskiego, ale w postaci obwieszczenia rozwieszonego w kilku miejscach Karwowa. Co istotne nosi ona datę 28 lutego. Większość z nich zostały zerwane, jednak niektóre z nich zostały sfotografowane przez mieszkańców a ich zdjęcia przesłane do naszej redakcji. Rodzi się więc pytanie: Co się takiego stało, że trzeba było aż 11 dni, wliczając w to 28 lutego, aby obwieszczenie zostało zamieszczone na stronie urzędu Miejskiego? Jest i dobra wiadomość. Po naszych publikacjach doszło do spotkania mieszkańców Karwowa z władzami miasta w sprawie planów budowy betoniami. Odbyło się ono

w środę, 12 marca, w pałacu w Gawłowie. Pojawił się na nim Daniel Janiak, burmistrz Sochaczewa, oraz jego zastępcy: Kamila Gołaszewska-Kotlarz i Stanisław Wachowski. W spotkaniu wzięła również udział Agnieszka Tomaszewska, naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego oraz radni: Magdalena Zborowska, Jolanta Gerasik, Janusz Bąbala, Jakub Wojewoda oraz Piotr Pętlak. Na początku spotkania Daniel Janiak odniósł się do naszych publikacji, zarzucając nam, że spowodowały one niepotrzebny niepokój. Natomiast on sam zaczął otrzymywać pogróżki. Z tym stwierdzeniem nie zgodzili się mieszkańcy, którzy otrzymywali pogróżki. Na początku spotkania Daniel Janiak odniósł się do naszych publikacji, zarzucając nam, że spowodowały one niepotrzebny niepokój. Natomiast on sam zaczął otrzymywać pogróżki. Z tym stwierdzeniem nie zgodzili się mieszkańcy, którzy otrzymywali pogróżki. Na początku spotkania Daniel Janiak odniósł się do naszych publikacji, zarzucając nam, że spowodowały one niepotrzebny niepokój. Natomiast on sam zaczął otrzymywać pogróżki. Z tym stwierdzeniem nie zgodzili się mieszkańcy, którzy otrzymywali pogróżki.

ły w spokojnej atmosferze. Stało się to po tym, jak burmistrz zapewnił, że podobnie jak mieszkańcy jest przeciwko budowie betoniami, oraz że doloży wszystkich starań, aby do jej budowy nie doszło. - *Zachęcamy państwa do zgłaszania zastrzeżenia, uwagi i wnioski. To ważne. Zostaną one wraz z dokumentacją inwestycji przesłane do zaopiniowania do Wód Polskich, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Warto także pamiętać o tym, że jesteście państwem stroną na każdym etapie postępowania. Mogę również zapewnić, że jeżeli żadna z tych trzech instytucji nie uzna za konieczne opracowanie raportu środowiskowego, to ja o niego wystąpię* - stwierdził burmistrz Daniel Janiak. Dodając, że w takim przypadku konieczne będzie przeprowadzenie konsultacji społecznych, a te nie obejmą tylko Karwowa, ale całe miasto. Władze miasta podpisały również oświadczenie, że

termin, w którym mieszkańcy będą mogli składać wnioski i skargi dotyczące planowanej inwestycji nie będzie liczony od 28 lutego, czyli od dnia, w którym na Karwowie pojawiły się obwieszczenia o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie węzła betoniarskiego wraz z zapleczem technicznym na działce nr 74/18 przy ulicy Gawłowskiej, ale od 10 marca, czyli daty zamieszczenia go na stronach Urzędu Miejskiego. Dodajmy, że osoby, które nie zgadzają się z planowaną inwestycją, mogą to zrobić w ciągu 14 dni roboczych, czyli do 24 marca. Daniel Janiak, jak i jego zastępcy oraz Agnieszka Tomaszewska poinformowali mieszkańców, że udzielił im wszelkiej pomocy w sporządzaniu wniosków czy skarg dotyczących planowanej inwestycji. Podobną deklarację złożyli także miejscy radni. Podczas spotkania zebrano podpisy pod petycją do burmistrza, w której mieszkańcy Karwowa i gminy Sochaczew przeciwstawiają się planowanej inwestycji. Dodajmy, że na obecnym etapie, według obowiązującego prawa, stronami w sprawie są osoby zamieszkujące w promieniu 100 metrów od granicy działki, na której ma powstać betoniarnia. Natomiast sama działka to teren usługowo-przemysłowy. Został w taki przekształcony planem zagospodarowania przestrzennego uchwalony przez radę miasta w 1997 roku.

ODESZLI OD NAS

Śp. Czajkowska Elżbieta zmarła 13-03-2025. Żył lat 75. Pogrzeb odbył się 17-03 na cmentarzu Szymanów.	Śp. Bargiel Paweł zmarł 09-03-2025. Żył lat 62. Pogrzeb odbył się 12-03 na cmentarzu Zawady - św. Doroty.
Śp. Matusiak Dariusz zmarł 14-03-2025. Żył lat 55. Pogrzeb odbył się 17-03 na cmentarzu Trojanów.	Śp. Jarosiński Wiesław zmarł 07-03-2025. Żył lat 67. Pogrzeb odbył się 13-03 na cmentarzu Niepokalanów.
Śp. Myczka Józefa zmarła 13-03-2025. Żyła lat 90. Pogrzeb odbył się 20-03 na cmentarzu Gżycze.	Śp. Ciurzyńska Hanna zmarła 08-03-2025. Żyła lat 62. Pogrzeb odbył się 13-03 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
Śp. Andrzej Zimochocki zmarł 13-03-2025. Żył lat 78. Pogrzeb odbył się 19-03 na cmentarzu Kozłów Biskupi.	Śp. Chłystek Hanna Ewa zmarła 07-03-2025. Żyła lat 59. Pogrzeb odbył się 11-03 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
Śp. Góralczyk Mieczysław zmarł 13-03-2025. Żył lat 55. Pogrzeb odbył się 17-03 na cmentarzu Sochaczew.	Śp. Szymańska Wiesława zmarła 07-03-2025. Żyła lat 82. Pogrzeb odbył się 11-03 na cmentarzu Brochów.
Śp. Duranowski Jan zmarł 07-03-2025. Żył lat 68. Pogrzeb odbył się 15-03 na cmentarzu Kompino - św. Wojciecha.	Śp. Migda Urszula zmarła 06-03-2025. Żyła lat 62. Pogrzeb odbył się 11-03 na cmentarzu Kozłów Biskupi.
Śp. Popiołek Jolanta zmarła 12-03-2025. Żyła lat 77. Pogrzeb odbył się 15-03 na cmentarzu Trojanów.	Śp. Zajączkowski Mirosław zmarł 04-03-2025. Żył lat 71. Pogrzeb odbył się 08-03 na cmentarzu Bednary.
Śp. Kwiatkowska Krystyna zmarła 11-03-2025. Żyła lat 72. Pogrzeb odbył się 15-03 na cmentarzu Kozłów Biskupi.	Śp. Dębski Jerzy zmarł 05-03-2025. Żył lat 64. Pogrzeb odbył się 07-03 na cmentarzu Szymanów.
Śp. Machnicki Sławomir zmarł 11-03-2025. Żył lat 60. Pogrzeb odbył się 15-03 na cmentarzu Sochaczew.	Śp. Woźniak Michałina zmarła 05-03-2025. Żyła lat 88. Pogrzeb odbył się 07-03 na cmentarzu Trojanów.
Śp. Kraśniewska Jadwiga zmarła 05-03-2025. Żyła lat 92. Pogrzeb odbył się 19-03 na cmentarzu Niepokalanów.	Śp. Wagner Ryszard zmarł 04-03-2025. Żył lat 93. Pogrzeb odbył się 08-03 na cmentarzu Kozłów Biskupi.
Śp. Wiedawski Marcin zmarł 01-03-2025. Żył lat 55. Pogrzeb odbył się 15-03 na cmentarzu Sochaczew.	Śp. Narożny Tadeusz zmarł 04-03-2025. Żył lat 75. Pogrzeb odbył się 08-03 na cmentarzu Młodzieszyn.
Śp. Bargiel Mirosław zmarł 07-03-2025. Żył lat 65. Pogrzeb odbył się 12-03 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.	Śp. Konecki Henryk zmarła 04-03-2025. Żyła lat 71. Pogrzeb odbył się 08-03 na cmentarzu Szymanów.
Śp. Florczak Henryk zmarł 09-03-2025. Żył lat 76. Pogrzeb odbył się 12-03 na cmentarzu Sochaczew.	Śp. Charlak Stefania zmarła 04-03-2025. Żyła lat 80. Pogrzeb odbył się 07-03 na cmentarzu Sochaczew.
Śp. Ostrowski Stanisław zmarł 08-03-2025. Żył lat 63. Pogrzeb odbył się 12-03 na cmentarzu Kozłów Biskupi.	Śp. Hołozubiec Tadeusz zmarł 21-02-2025. Żył lat 65. Pogrzeb odbył się 06-03 na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
Śp. Osiński Grzegorz zmarł 04-03-2025. Żył lat 65. Pogrzeb odbył się 12-03 na cmentarzu Mikołajew - św. Jana i Pawła.	Śp. Kamińska Marianna zmarła 01-03-2025. Żyła lat 89. Pogrzeb odbył się 08-03 na cmentarzu Młodzieszyn.

Nieuczciwi samochodowi diagności odpowiedzą za poświadczenie nieprawdy

**Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie**

Do 8 lat pozbawienia wolności grozi dwóm nieuczciwym pracownikom stacji kontroli pojazdów, którzy są podejrzani o poświadczenie nieprawdy w dokumentach w celu osiągnięcia korzyści majątkowej. Obaj zostali zatrzymani przez sochaczewskich policjantów. Policjanci zwalczający przestępczość gospodarczą i korupcję sochaczewskiej komendy pracowali nad

sprawą nieprawidłowości przy wykonywaniu przeglądów technicznych na jednej ze stacji kontroli pojazdów w powiecie sochaczewskim. Do sprawy zatrzymano dwie osoby podejrzane o popełnienie przestępstwa. Policjanci ustalili, że mężczyźni potwierdzali wykonanie badania technicznego oraz dokonywali wpisów do ogólnopolskiego systemu informatycznego, mimo tego, że pojazdy w tych dniach nie wjeżdżały do stacji.

Obaj podejrzani zostali doprowadzeni do Prokuratury Rejonowej w Sochaczewie. Zarzuca im się poświadczenie nieprawdy w dokumentach w celu osiągnięcia korzyści majątkowej. Przystępstwo to jest zagrożone karą do 8 lat pozbawienia wolności. „Podbijanie” dowodu rejestracyjnego bez rzetelnego badania technicznego może doprowadzić do dopuszczenia do ruchu pojazdu niesprawnego technicznie, co stwarza realne zagrożenie

dla wszystkich uczestników ruchu drogowego. Pojazd, który nie przeszedł badania, może mieć niesprawne oświetlenie, hamulce, uszkodzone zawieszenie czy usterki układu kierowniczego. W skrajnych przypadkach może prowadzić to do tragicznych w skutkach wypadków, których można było uniknąć, gdyby badanie było wykonane rzetelnie i zgodnie z obowiązującymi przepisami.

**st. asp. Agnieszka Dzik/KPP
w Sochaczewie**

Pożar budynku gospodarczego w Chodakówku

**Komenda Powiatowa PSP
w Sochaczewie**

10 marca, o godzinie 11, do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Sochaczewie wpłynęło zgłoszenie o pożarze budynku gospodarczego w Chodakówku (gmina Sochaczew). Przybyli na miejsce strażacy zastali pożar poddasza murowanego budynku gospodarczego o wymiarach około 10x6 metrów, krytego

blachą.

Po odłączeniu dopływu prądu pożar ugaszono dwoma strumieniami wody, po czym przystąpiono do przeprowadzenia niezbędnych prac rozbiórkowych, dogaszania i kontroli pogorzeliska kamerą termowizyjną. W akcji gaśniczej brało udział 8 samochodów i 24 strażaków z JRG PSP w Sochaczewie, OSP Janaszków, OSP Mokas oraz OSP Nowe Mostki.



Dwa zdarzenia drogowe z udziałem nastoletnich mieszkańców powiatu sochaczewskiego

**Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie**

Coraz więcej osób korzysta z hulajnog elektrycznych. Nieznajomość obowiązujących przepisów może stanowić zagrożenie dla zarówno dla samych kierujących, jak i innych uczestników ruchu drogowego. Niezachowanie ostrożności, nadmierna prędkość czy wjeżdżanie hulajnogą elektryczną na przejście dla pieszych może



doprowadzić do niebezpiecznych zdarzeń. Piesi muszą pamiętać, że auta jadące z prędkością 40 - 50 km/h nie da się natychmiast zatrzymać w miejscu. Przypominamy najważniejsze przepisy dotyczące użytkowników hulajnog elektrycznych i pieszych. Należy przy tym podkreślić, że pieszy znajdujący się na przejściu dla pieszych ma pierwszeństwo przed pojazdem. Pieszy

wchodzący na przejście dla pieszych ma pierwszeństwo przed pojazdem, z wyłączeniem tramwaju. Przypominamy również, że w strefie zamieszkania oznaczonym znakiem D-40 pieszy korzysta z całej szerokości drogi i ma pierwszeństwo przed pojazdem oraz osobą poruszającą się przy użyciu urządzenia wspomagającego ruch.

st. asp. Agnieszka Dzik

Sprawca kradzieży sklepowej usłyszał zarzut

**Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie**

Policjanci zostali powiadomieni, że w jednym z sochaczewskich marketów doszło do kradzieży. Sprawca włożył do koszyka whisky różnych marek i artykuły spożywcze, a następnie przeszedł przez linie kas nie płacąc za produkty. Szkody oszacowano na blisko 1000 złotych. Sprawcą przestępstwa jest 38-letni obywatel Gruzji. Mężczyzna został zatrzymany w miejscu zamieszkania. Funkcjonariusze podczas

przeszukania odzyskali część skradzionych produktów. Podejrzany został osadzony w policyjnym areszcie. W Komendzie Powiatowej Policji w Sochaczewie usłyszał zarzut kradzieży. Przyznał się do popełnionego przestępstwa, które jest zagrożone karą do 5 lat pozbawienia wolności. Ten sam mężczyzna wspólnie z innymi osobami brał udział w kradzieży do której doszło w jednym ze sklepów odzieżowych w Sochaczewie. Podejrzany 38-latek usłyszał również zarzut w tej sprawie.

st. asp. Agnieszka Dzik

Modernizacja urządzeń zaopatrujących w wodę na SUW Rybno i Nowa Wieś

**Gmina Rybno**
e-Sochaczew.pl/rybno

Zakończyły się prace związane z realizacją zadania dotyczącego modernizacji urządzeń zaopatrujących w wodę oraz przepompowni ścieków i oczyszczalni ścieków. W ramach zadania zostały zakupione, zamontowane oraz zmodernizowane maszyny i urządzenia na terenie Stacji Uzdantiania Wody w Rybnie, Stacji Uzdantiania Wody w Nowej Wsi, oczyszczalni ścieków i przepompowni ścieków w Rybnie. Zakres prac inwestycyjnych

obejmował m.in.: wykonanie automatyzacji procesu płukania filtrów w Stacji Uzdantiania Wody w Nowej Wsi wraz z zamontowaniem sterownika przemienności pracy pomp głębinowych; montaż nowej szafy pneumatyki sterującej powietrzem napowietrzania wody i wspomagania mechanizmów przepustnic w SUW Nowa Wieś, montaż nowego dozownika podchlorynu w SUW Nowa Wieś; zakup i montaż stacjonarnego agregatu prądotwórczego na potrzeby Stacji Uzdantiania Wody w Rybnie; - modernizację stacji zlewnej oczyszczalni ścieków w Ryb-

nie; zakup mobilnego agregatu prądotwórczego m.in. na cele wykonywanych prac przy przepompowni ścieków w Rybnie; prace elektryczne w przepompowni ścieków w Rybnie. Zadanie zostało zrealizowane dzięki otrzymanym przez gminę Rybno środkom finansowym z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, wodociągów, zaopatrzenia w wodę oraz środkiem finansowym z budżetu gminy Rybno. Całkowita wartość prac inwestycyjnych wyniosła ponad 900 000,00 zł.

Zakończyły się prace remontowe i doposażenie sal lekcyjnych w SP w Rybnie

**Gmina Rybno**
e-Sochaczew.pl/rybno

- Informuję, że zakończyły się prace remontowe i doposażenie sal lekcyjnych w naszej szkole. Dzięki temu uczniowie i nauczyciele mogą korzystać z nowoczesnych, komfortowych i estetycznych przestrzeni do nauki. Odmalowano ściany, wymieniono meble, podłogi, zamontowano

nowy monitor, zmiany też są w gabinecie pedagoga szkolnego i specjalnego – poinformował Damian Jaworski, wójt gminy Damian Jaworski i dodaje, iż inwestycje w edukację i dobre warunki nauki to priorytet gminy. - *Dziękuję wszystkim zaangażowanym w realizację tego projektu. Dbamy o naszą szkołę, wiele dla niej zrobiliśmy w poprzedniej kadencji i jeszcze wiele chcemy zrobić. Chyba*

nikt nam nie zarzuci, że jako gmina i organ prowadzący nie dbamy o naszą Szkołę Podstawową z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie – dodaje Wójt Gminy Rybno Damian Jaworski. Przez sześć ostatnich lat pozyskano dla szkoły środki finansowe w łącznej kwocie około 3 700 000,00 zł, zrealizowano inwestycje, programy z budżetu gminy Rybno na około 3 600 000,00 zł.

Wójt Damian Jaworski Osobowością Roku 2024 w powiecie sochaczewskim

**Gmina Rybno**
e-Sochaczew.pl/rybno

W głosowaniu w konkursie „Osobowość Roku 2024”, organizowanym przez redakcję „Polska Metropolia Warszawska”, „Echa Dnia” i „Tygodnika Ostrołęckiego” Wójt Gminy Rybno Damian Jaworski zajął pierwsze miejsce w powiecie sochaczewskim - w kategorii Polityka, samorządność i społeczność lokalna. Tym samym zakwalifikował

się do etapu wojewódzkiego. Jak podkreśla, to duże wyróżnienie dla niego i zaszczyt, ale też dla lokalnej społeczności – docenienie roli małej społeczności lokalnej w funkcjonowaniu samorządności na tle całego powiatu sochaczewskiego, ale i Mazowsza. - Podtrzymuję swoją decyzję o niegłosowaniu na moją osobę. W naszej społeczności jest wiele osób, zwłaszcza dzieci, które potrzebują wsparcia w leczeniu i rehabilitacji. To właśnie

im warto poświęcić uwagę i realną pomoc. Więc, jeśli chcą Państwo oddać głos przez wysłanie smsa w plebiscycie, proszę wysłanie go wspierając konkretną akcję charytatywną. Będę wdzięczny za uszanowanie mojej prośby i za każde dobro, które trafi do tych, którzy go najbardziej potrzebują. Dziękuję za wsparcie i życzliwość – mówi wójt. Otrzymał on prawie 520 głosów w dotychczasowym głosowaniu. – dodaje wójt.

Spotkanie wielkanocne

**Gmina Rybno**
e-Sochaczew.pl/rybno

8 kwietnia w gminie Rybno szykuje się kolejne ważne wydarzenie. Wójt gminy Damian Jaworski zaprasza mieszkańców, w szczególności seniorów, osoby niepełnosprawne, samotne – na spotkanie wielkanocne, organizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Wydarzenie odbędzie się we wtorek 8 kwietnia o godz. 17.00 w Szkole Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie im. Zygmunta Pruskiego

przy ul. Długiej. Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu przy poczęstunku proszone są o potwierdzenie obecności osobiście w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej lub telefonicznie 46 861 16 14 lub 500 115 268. Należy podkreślić, że jest to spotkanie bezpłatne, a lista osób chętnych do udziału w nim jest potrzebna, aby przygotować odpowiednią liczbę miejsc na sali. - Od kiedy jestem wójtom organizujemy takie spotkanie wielkanocne. Zawsze jest miła, radosna atmosfera. Dla niektórych osób będzie

to jedyne takie spotkanie – nadmieniał wójt Damian Jaworski i dodaje: - Na różne sposoby pomagamy naszym mieszkańcom w ciągu roku poprzez np. paczki żywnościowe, zasłki, organizujemy zbiórki, wieczorek wigilijny dla potrzebujących oraz spotkanie wielkanocne. Zależy nam, aby nikt nie czuł się samotny, smutny, pominięty. Warto rozzejrzeć się dookoła i zaprosić na to spotkanie swoich sąsiadów, znajomych, spotkajmy się w przedświątecznym nastrój – zaprasza Wójt Gminy Rybno Damian Jaworski.


WOJEWODA MAZOWIECKI
Warszawa, 10 marca 2025 r.
WBZK-V.644.2.2025

Panie i Panowie
Wójtowie, burmistrzowie,
Prezydenci Miast
na terenie Województwa Mazowieckiego

Szanowni Państwo,

W związku z art. 207 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej, wprowadzony został nowy obowiązek dla właścicieli, użytkowników wieczystych lub zarządców obiektów budowlanych albo ich części, które przed dniem wejścia w życie ustawy pełniły funkcję budowli ochronnej, w szczególności stanowiły schron albo ukrycie. Ww. osoby zobowiązane są zawiadomić o tym fakcie właściwego miejscowo wójta (burmistrza, prezydenta miasta) w terminie 90 dni od dnia wejścia w życie ustawy, tj. do dnia 31 marca br.

Wobec powyższego rekomenduję opublikowanie komunikatu o przedmiotowym obowiązku poprzez własne kanały komunikacyjne oraz zebranie wpływających zawiadomień.

Zawiadomienie powinno składać się z następujących elementów:

- adres nieruchomości lub numer działki, na której terenie zlokalizowana jest budowla ochronna;
- tytuł prawny lub informację o sprawowaniu zarządu nad obiektem;
- dane kontaktowe do właściciela, użytkowników wieczystych lub zarządców.

Z wyrazami szacunku
z upoważnienia Wojewody Mazowieckiego
Mariusz Sepelowski
Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Mazowiecki. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych w interesie publicznym. Więcej informacji znajdź Państwo na stronie <https://www.gov.pl/web/lujw-mazowiecki/Przetwarzanie-danych-osobowych>, w zakładce „O urzędzie” – „Przetwarzanie Danych Osobowych”.

Brochów, 04.03.2025 r.

WÓJT GMINY BROCHÓW
Brochów 125
05-088 BROCHÓW
BP.6721.1.2025

OGŁOSZENIE
WÓJTA GMINY BROCHÓW

o wydłużeniu terminu składnia wniosków do planu ogólnego Gminy Brochów

Na podstawie art. 13i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 1 i art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.), zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy Brochów uchwały nr VI/26/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Brochów.

Zainteresowani mogą składać wnioski do projektu aktu planowania w terminie do dnia 17.03.2025r.

Wnioski należy składać do Wójta Gminy Brochów wyłącznie na formularzu zgodnym z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023r. w sprawie wzoru formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego (Dz.U. z 2023r. poz. 2509) Wzór formularza dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Brochów <http://www.brochov.bip.org.pl/> w zakładce Planowanie przestrzenne

Wnioski należy składać na piśmie utrwalonym w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej, na formularzu w postaci papierowej lub w formie dokumentu elektronicznego, na adres:

Urząd Gminy Brochów, Brochów 125, 05-088 Brochów, e-mail: gmina@brochov.pl, lub za pomocą platformy ePUAP.

Wnioski złożone po upływie wyznaczonego terminu zostaną pozostawione bez rozpatrzenia.

Wniosek powinien zawierać imię, nazwisko i adres zamieszkania lub nazwę i adres siedziby, dodatkowe dane kontaktowe, określenie własności, a także oznaczenie nieruchomości, której wniosek dotyczy.

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Brochów.


WÓJT
mar inż. Piotr Szymański

Dzień Sołtysa w Gminie Sochaczew 2025



Sesja Rady Gminy Sochaczew była okazją do przekazania serdecznych życzeń i podziękowań sołtysom, którzy swoje święto obchodzą 11 marca. Słowa wdzięczności przekazał Wójt Gminy Sochaczew Dariusz Krupa wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Wiesławem Skórą. Przewodniczący Rady Gminy, Wiesław Skóra, podkreślił znaczenie roli sołtysa, mówiąc: „Jako przewodniczący rady gminy Sochaczew mam przy-

jemność i zaszczyt współpracować z Wami, drodzy Sołtysi, na co dzień. Wiem, jak wymagająca i odpowiedzialna jest wasza rola. To nie tylko reprezentowanie mieszkańców, ale też rozwiązywanie ich problemów, wspieranie inicjatyw i dbanie o codzienne sprawy naszych sołectw. Wasza praca wymaga wiedzy i doświadczenia, ale przede wszystkim serca i oddania ludziom.” Wójt gminy Sochaczew, Dariusz Krupa, również wyraził swoje uznanie: „Dziękuję za waszą pracę, trud. To wy się kontaktujecie z mieszkańcami na co dzień, stykacie się z ich małymi i du-

żymi problemami. Życzę wytrwałości, a jakby co, to proszę pamiętać, my jesteśmy tutaj, żeby was wspierać.” Sołtysi otrzymali także drobne upominki jako wyraz wdzięczności za ich poświęcenie na rzecz lokalnej społeczności. W imieniu władz Gminy Sochaczew oraz wszystkich mieszkańców składamy serdeczne podziękowania naszym sołtysom za ich codzienny trud i poświęcenie. Życzymy wytrwałości, satysfakcji z pełnionej funkcji oraz pomyślności w realizacji kolejnych inicjatyw na rzecz naszych sołectw.

Świetlice Wiejskie Gminy Sochaczew - oferta wynajmu



Cennik wynajmu świetlic wiejskich na terenie gminy Sochaczew		
Rodzaj imprezy	Świetlice: - Andrzejów Duranowski, - Czyżów, - Żuków.	Świetlica w Żdżarowie
Imprezy okolicznościowe organizowane w weekend	700 zł + VAT / sobota + niedziela/	1.100 zł + VAT / sobota + niedziela/
Imprezy okolicznościowe organizowane w weekend	900 zł + VAT /piątek + sobota + niedziela/	1.500 zł + VAT /piątek + sobota + niedziela/
Imprezy okolicznościowe organizowane w dni powszednie	80 zł/doba + VAT /poniedziałek, wtorek, środa, czwartek/	100 zł/doba + VAT /poniedziałek, wtorek, środa, czwartek/
Imprezy okolicznościowe organizowane w piątek	600 zł + VAT *	1.000 zł + VAT
Nauka tańca, aerobik, jogi, zumba, fitness, ćwiczenia na kręgosłup itp.	40 zł/1h + VAT	40 zł/1h + VAT
Zajęcia odświatowe, nauka języków obcych itp.	20 zł/1h + VAT	20 zł/1h + VAT
Sylwester	1.000 zł + VAT	1.600 zł + VAT
Spotkania integracyjne organizowane przez stowarzyszenia społeczne lub sekcje działające na terenie Gminy Sochaczew	Bezpłatnie	Bezpłatnie
Zadatek	50%	50%

* nie dotyczy Świetlic Wiejskich w Andrzejowie Duranowskim, która do końca 2025 roku nie wynajmuje sali w piątek

skich czy stowarzyszeń. -Warsztatów i szkoleń: edukacyjnych, artystycznych czy zawodowych. -Wydarzeń kulturalnych: koncertów, wystaw, przedstawień teatralnych. Aby wynająć świetlicę, należy skontaktować się z Robertem Orzeszkim Kierownikiem Świetlic Wiejskich Gminy Sochaczew, który określa zasady i tryb korzystania z tych obiektów. Szczegółowe informacje

można uzyskać pod numerem telefonu 602 642 224 lub wysyłając e-mail na adres promocja@sochaczew.org.pl. Zachęcamy wszystkich mieszkańców oraz osoby spoza gminy do korzystania z usług świetlic wiejskich. To nie tylko doskonała okazja do realizacji własnych inicjatyw, ale także wsparcie dla lokalnej społeczności i promocja kultury w regionie.



Dzień Kobiet w Gminie Sochaczew 2025

W Gminie Sochaczew Dzień Kobiet to wyjątkowa okazja do spotkań, wspólnego świętowania i docenienia roli kobiet w naszym społeczeństwie. Tegoroczne obchody odbyły się w kilku miejscach na terenie gminy – w OSP Wyszczółki, OSP Janaszówek, Świetlicy Wiejskiej w Żdżarowie, Świetlicy Wiejskiej w Żukowie oraz Świetlicy Wiejskiej w Andrzejowie Duranowskim. Dzień Kobiet celebrowało także Koło Gospodyń Wiejskich „Dobrodziejki” z Kuznocina.

Świętowanie wyjątkowego dnia miało formę od muzycznej, po warsztatowe, łączyło je jedno: niepowtarzalna atmosfera pełna wzajemnej życzliwości i wdzięczności dla wszystkich kobiet, które na co dzień kształtują nasze lokalne społeczności. Organizacja tych wydarzeń jest możliwa dzięki zaangażowaniu Radnych Gminy Sochaczew, Sołtysów, Ochotniczych Straży Pożarnych, Kół Gospodyń Wiejskich oraz, co najważniejsze, samych mieszkańców, którzy aktywnie włączają się w przygotowania. Wspólnymi siłami tworzymy niezapomniane chwile pełne

radości, wzruszeń i podziękowań dla wszystkich Pań. Szczególną rolę w organizacji wydarzeń odgrywają radni oraz sołtysi, którzy na co dzień angażują się w życie lokalnej społeczności. Ich zaangażowanie w przygotowanie obchodów Dnia Kobiet pokazuje, jak ważna jest współpraca. To właśnie dzięki ich inicjatywie i wsparciu możliwe jest organizowanie wydarzeń integrujących mieszkańców, wzmacniających więzi społeczne i podkreślających znaczenie lokalnej tradycji oraz wspólnoty.

Podsumowanie XVII Sesji Rady Gminy Sochaczew

W dniu 12 marca 2025 roku odbyła się XVII Sesja Rady Gminy Sochaczew IX kadencji. Podczas obrad radni podjęli szereg istotnych uchwał, w tym dotyczących zmian w uchwale budżetowej Gminy Sochaczew na 2025 rok oraz przyjęcia programu osłonowe-

go „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. Podjęto także uchwałę określającą warunki przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie. Rada zdecydowała również o zastąpieniu trzech drzew w złym stanie biologicznym nowymi nasadzeniami w miejscowości

Chodakówek. Kolejnym ważnym punktem było przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania ich bezdomności w 2025 roku. Podczas sesji przyjęto również protokół z poprzednich obrad oraz omówiono sprawy różne.

Nowoczesna sieć światłowodowa w Gminie Sochaczew

Gmina Sochaczew stawia na rozwój i nowoczesne technologie! Z radością informujemy, że podpisaliśmy List Intencyjny z firmą SKYNET Sp. z o.o., dotyczącą budowy sieci światłowodowej na terenie naszej gminy. W spotkaniu udział wzięli Wójt Gminy Sochaczew Dariusz Krupa, Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Skóra oraz Prezes Firmy Skynet Krzysztof Skorupski. Nowa infrastruktura zapewni szybki i niezawodny dostęp do Internetu, co wpłynie na poprawę jakości życia mieszkańców

oraz zwiększy atrakcyjność inwestycyjną regionu. Dzięki tej inwestycji zarówno mieszkańcy, jak i lokalne instytucje oraz przedsiębiorcy będą mogli korzystać z nowoczesnych rozwiązań cyfrowych. Mimo rozmów i poszukiwań partnerów do budowy sieci światłowodowej, tylko firma SKYNET wyraziła chęć realizacji tego ambitnego zadania. Żadna inna firma nie była zainteresowana budową sieci światłowodowej w naszej gminie, co czyni to porozumienie jeszcze bardziej istotnym. Podpisanie Listu Intencyjnego

to pokłosie wcześniejszych negocjacji i analiz, które miały na celu znalezienie najlepszego rozwiązania dla mieszkańców Gminy Sochaczew. Dzięki temu krokowi możemy ruszyć z kolejną ważną inwestycją infrastrukturalną, która wpłynie na rozwój gminy. Podpisany List Intencyjny nie stanowi jeszcze zobowiązania prawnego, ale określa wolę współpracy oraz jej ramowe założenia. Kolejnym krokiem będzie dopracowanie szczegółowych ustaleń oraz rozpoczęcie prac projektowych i administracyjnych.

GMINA SOCHACZEW
OGŁOSZENIE
Wójt Gminy Sochaczew
z dnia 18.03.2025 r.
o wyłożeniu do publicznego wglądu „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego fragment wsi Kuznocin, gmina Sochaczew” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko
Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 pkt 2-5, w związku z art. 46 ust. 1 pkt 1 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 z późn. zm.), art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r. poz. 1688) i uchwałą nr LX/323/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego fragment wsi Kuznocin, gmina Sochaczew
zawiadomiam
o wyłożeniu do publicznego wglądu „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego fragment wsi Kuznocin, gmina Sochaczew” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko
Wyłożenie odbędzie się w dniach od 26.03.2025 r. –17.04.2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy Sochaczew (ul. Warszawska 115, 96-500 Sochaczew), w pokoju nr 20, w godzinach pracy urzędu. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego udostępniony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej (http://bip.sochaczew.org.pl) oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Sochaczew (http://sochaczew.org.pl).
Dyskusja publiczna nad przyjęciem projektu planu rozwiązaniami odbędzie się w dniu 10.04.2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy Sochaczew (ul. Warszawska 115, 96-500 Sochaczew) o godz. 10⁰⁰ , pokój nr 25 w formie stacjonarnej.
Na podstawie art. 17 pkt 11, art. 18 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.), w związku z art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 z późn. zm.), uwagi i wnioski mogą być wnoszone:
- w formie pisemnej do Wójta Gminy Sochaczew, ul. Warszawska 115, 96-500 Sochaczew), zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.), jako wniesione na piśmie uznaje się również uwagi wniesione do projektu planu za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym;
- ustnie do protokołu w Urzędzie Gminy Sochaczew, pok. nr 20, w godzinach pracy urzędu;
- za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrzenia ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1725), na adres e-mail: wnioski32@sochaczew.org.pl , wnioski3@sochaczew.org.pl wpisując w temacie „MPT Z Kuznocin”;
Uwaga powinna zawierać imię i nazwisko lub nazwę jednostki organizacyjnej i adres oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.
Zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 z późn. zm.) uwagi lub wnioski wniesione po terminie pozostaną bez rozpatrzenia.
Wójt Gminy
/-/ mgr Dariusz Krupa

Boisko wielofunkcyjne przy szkole w Janowie w trakcie budowy



Trwają prace związane z budową nowego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Janowie

Jest to kolejny ważny element realizowanego przez Gminę Młodzieszyn projektu „Budowa i rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w gminie Młodzieszyn”, który jest współfinansowany z Rządowego Funduszu Polski Ład: Pro-

gram Inwestycji Strategicznych. Całkowita wartość inwestycji wyniesie 4 950 000,00 zł, z czego 4 455 000,00 zł to dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, a wkład własny gminy to 495 000,00 zł. Budowa boiska w Janowie to jedno z kluczowych zadań w ramach tego przedsięwzięcia, obok budowy boiska wielofunkcyjnego w Kamionie, zaplecza sportowego z widownią przy nowo powstałym obiekcie lekkoatletycznym w Młodzieszynie oraz doposażenia placu za-

baw w Młodzieszynie. „Nowe boisko wielofunkcyjne w Janowie z pewnością stanie się ważnym punktem na mapie gminy, umożliwiając dzieciom, młodzieży i dorosłym aktywne spędzanie czasu oraz organizowanie wydarzeń sportowych i rekreacyjnych. Dzięki wsparciu Posła Macieja Małeckiego inwestycja ta przyczyni się nie tylko do poprawy jakości infrastruktury sportowej, ale także do stworzenia nowych możliwości do aktywności fizycznej i integracji społecznej.” – dodaje Wójt Gminy Młodzieszyn Monika Pietrzyk

Dofinansowanie na przydomowe oczyszczalnie



Gmina Teresin ubiega się o dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w wysokości 50% kosztów kwalifikowanych na 2025 rok. Przydomowe oczyszczalnie ścieków będą mogły być realizowane w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych zamiesz-

kiwanych całorocznie na obszarach, na których nie przebiega sieć kanalizacji sanitarnej lub gdy w najbliższych planach jest budowa sieci kanalizacyjnej. O dofinansowanie nie mogą ubiegać się mieszkańcy następujących miejscowości: Teresin, Granice, Kawęczyn, Elżbietów, Paprotnia, Pawłówek, Maszna, Szymanów, Seroki-Wieś. Dofinansowaniu będą podlegały jedynie przydomowe oczyszczalnie ścieków z drenażem klasycznym (bez na-

sypów). Na chwilę obecną przyjmowane są zgłoszenia telefoniczne chętnych w celu złożenia wniosku o dofinansowanie. Zgłoszenia telefoniczne przyjmowane będą pod nr tel. 46 864 25 40, 46 864 25 68, 46 864 25 57. Zgłoszenia przyjmowane będą do dnia 14 marca 2025 roku. Dokładny regulamin dofinansowania zostanie podany do wiadomości po podjęciu uchwały przez Radę Gminy Teresin.

Ogólnopolska akcja logopedyczna „Słowo daję”



W odpowiedzi na duże zainteresowanie Ogólnopolskimi Akcjami Logopedycznymi w latach ubiegłych, w tym roku odbyła się już czwarta edycja akcji „Słowo Daję”. Autorkami i organizatorkami przedsięwzięcia były logopedki Hanna Głuchowska ze Szkoły Podstawowej w Teresinie, Agnieszka Tarczyńska-Płatek ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Warszawie oraz Kamila Dudziec ze Szkoły Podstawowej nr 231 w Warszawie. Tegoroczna akcja odbywała

się pod zaszczytnym patronatem: Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Wójta Gminy Teresin, Polskiego Związku Logopedów, Polskiego Towarzystwa Logopedycznego, Burmistrza Dzielnicy Białołęka oraz Ośrodka Rozwoju Edukacji. Głównym celem akcji było inowacyjne i kreatywne podejście do tematyki logopedycznej. Kształtowanie twórczych i świadomych postaw wobec języka ojczystego, budowanie kompetencji językowych dzieci oraz doskonalenie umiejętności posługiwania się językiem polskim. Akcja od-

powiadała na potrzebę współpracy specjalistów, dzielenia się wiedzą i doświadczeniem oraz wieloaspektowość pracy logopedów. Na stworzonej na facebooku grupie Rozmawiamy z pasją o logopedii zamieszczane były na bieżąco informacje dotyczące akcji oraz fotorelacje uczestników z przeprowadzonych działań. Najwięcej nauczycieli wzięło udział ze Szkoły Podstawowej w Teresinie. Certyfikaty z logo szkoły trafiły do uczestników w całej Polsce. Była to więc doskonała okazja do promocji naszej placówek.

Budowa zbiornika magazynowego/retencyjnego w Kamionie



Rozpoczęła się budowa zbiornika magazynowego/retencyjnego wody uzdatnionej w Kamionie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach realizacji zadania pn. „Budowa zbiorników magazynowych/retencyjnych wody uzdatnionej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Młodzieszyn”.

Całkowita wartość zadania wyniesie 5 997 084,75 złotych, w tym: 4 626 500,00 złotych dofinansowanie z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz 1 370 584,75 złotych ze środków własnych Gminy Młodzieszyn. Przypominamy, że w ramach realizacji tej inwestycji zostaną wybudowane zbiorniki magazynowe/retencyjne wody uzdatnionej



w miejscowościach: Adamowa Góra, Janów i Kamion Poduchowny wraz z infrastrukturą towarzyszącą w postaci zestawów pomp podnoszących ciśnienie zabudowanych obudowami kontenerowymi oraz węzłów wodociagowych wyposażonych w kompletne zestawy zasuw wodociagowych oraz agregaty prądotwórcze w celu zapewnienia ciągłości pracy. Jednocześnie zakres inwestycji dopełniła rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Młodzieszyn,

odcinek o długości ok 5,6 km w miejscowościach: Bieliny, Olszynki, Młodzieszynek i Kamion Podgórny. „Cieszę się, że jesteśmy coraz bliżej ukończenia tak ważnej inwestycji dla naszej gminy. Efekty będą odczuwalne przez wiele lat i przyczynią się do poprawy jakości życia naszych mieszkańców. Dziękujemy Posłowi Maciejowi Małeckiemu za pomoc w pozyskaniu dofinansowania.” – dodaje Wójt Gminy Młodzieszyn Monika Pietrzyk

Teresińskie Dni Teatru



Międzynarodowe Dni Teatru są obchodzone 27 marca. Z tej okazji Pracownia Teatralna Teresińskiego Ośrodka Kultury pod kierownictwem instruktorki Kasi Rospodowskiej przygotowała aż trzy premierowe przedstawienia!

Dziecięco-młodzieżowy Teatr Dynamitki przygotował komediowy spektakl „Nawiedzony dom” o spotkaniu grupy dzieci z psotnymi duchami. Grupa Ciszey tam Za Kulisami w tym roku wzięła się za nieco cięższe tematy. „Deadline na marzenia” to historia o samotności, niespełnieniu i o tym czy wiemy, czego najbardziej potrzebujemy do szczęścia. Seniorski Teatr Od Czapy zaprasza natomiast

na pełen abstrakcyjnego humoru kabaretowy spektakl „Wakacje w zaświatach”. Natomiast Kino za Rogiem w Teresinie zaprasza na popołudnie z pokazami ekranizacji spektakli Teatru Telewizji z serii Teatroteka. O tym, jakie spektakle zostaną zaprezentowane zadecydują widzowie kina w głosowaniu na facebooku.



Kolejne autobusy wyjadą na miasto

Kolejne pociągi dla Kolei Mazowieckich

Sochaczewski PTTK „wędruje” do przodu

Rozwinęli odnaleziony sztandar



Jerzy Szostak
e-Sochaczew.pl

Już wkrótce na ulicach Sochaczewa pojawią się nowe autobusy. Miasto otrzymało prawie 6 milionów złotych z Funduszy Europejskich dla Mazowsza na zakup 4 nowych elektrycznych autobusów.

Podczas dzisiejszego śniadania prasowego Daniel Janiak, burmistrz Sochaczewa, poinformował, że miejski samorząd otrzymał dotację z Funduszy Europejskich dla Mazowsza na zakup czterech nowych, elektrycznych autobusów. Jest to kwota w wysokości prawie 6 milionów złotych, co stanowi 85 procent środków potrzebnych na zakup pojazdów. Dodajmy, że otrzymane dofinansowanie to pierwsze, tak duże środki zewnętrzne pozyskane w tej kadencji przez Daniela Ja-

niaka. Z kolei Beata Furman, dyrektor Zakładu Komunikacji Miejskiej, poinformowała, że w ramach otrzymanych funduszy oraz środków z budżetu miasta Zakład zamierza zakupić dwa duże autobusy elektryczne, które będą mogły przewieźć 60 pasażerów. Pozostała kwota zostanie przeznaczona na zakup dwóch mniejszych pojazdów, mogących przewieźć 30 osób. Przy okazji przypomnijmy, że niedawno Zakład kupił dwa używane autobusy.

Podczas spotkania poruszono również sprawę nowej linii na trasie Kampinos - Sochaczew, obsługiwanej przez PKS Tarnobrzeg autobusami należącymi do Grodziskich Przewozów Autobusowych. Jak powiedziała Beata Furman, przewoźnik otrzymał zgodę na zatrzymywanie się na kilku przystankach autobusowych. Jednak już pojawiły się problemy. Chociażby związane ze zmianami tras kursowania autobusów GPA oraz zatrzymywania się na przystankach końcowych po

zakończeniu kursów. Furman potwierdziła również nasze wcześniejsze informacje dotyczące opłat wniesiony przez ZKM do PKP za możliwość korzystania z przystanków przy dworcu kolejowym. Między innymi to właśnie tam kierowcy GPA próbują odpoczywać przed wyruszeniem w trasę, a co jest zabronione. Dyrektor ZKM poinformowała także, że Zakład, po zakupie nowych autobusów, rozważa zwiększenie połączeń w dni wolne od pracy i święta

Zwróciła się również do dyrektorów szkół, którzy organizują wyjazd dla uczniów o nieblokowanie przez wynajęte autobusy przystanków autobusowych. Obecnie to nie uczniowie czekają na autobus, ale autobus na uczniów. To z kolei powoduje, że z zatok przystankowych nie mogą korzystać autobusy komunikacji miejskiej. Stąd prośba, aby najpierw na przystanku pojawił się uczniowie, a następnie podjeżdżał autobus, który ma ich zabrać.

Obecnie mamy zakontraktowany zakup 66 pociągów dla Kolei Mazowieckich (50 pięcioczonowych ezt i 16 dwuczłonowych ezt). Nie zwalniamy tempa. Dziś podpiszemy umowę na 6 dwuczłonowych szynobusów od PESY Bydgoszcz. Ponadto w najbliższym czasie zostanie podpisana kolejna umowa na zakup 14 pociągów, które dofinansowane zostaną ze środków UE w kwocie ponad 162 mln zł – podkreśla marszałek Adam Struzik. W ubiegłym roku z usług

tego przewoźnika skorzystała rekordowa liczba 64,8 mln osób. Z myślą o ich bezpieczeństwie i komfortie spółka stale unowocześnia i wymienia swój tabor. Jak podkreśla wicemarszałek Wiesław Raboszuk, Kolej Mazowieckie stawiają na nowoczesne i ekologiczne rozwiązania: – *Pociągi, których zakup dofinansuje UE, są nie tylko nowoczesne, ale też zeroemisyjne. 14 nowych pojazdów wyjedzie na wszystkie trasy obsługiwane przez spółkę. Wybierając Kolej Mazowieckie, stawiamy na ekologiczny transport.*

Kolej Mazowieckie wzbogacą się też o 6 nowych dwuczłonowych spalinowych zespołów trakcyjnych z pakietem naprawczo-pozderzeniowym od firmy PESA Bydgoszcz. Na ich zakup samorząd Mazowsza przeznaczy ponad 233 mln zł. Koszt jednego pojazdu to ponad 33,6 mln zł. Bydgoska firma będzie serwisować tabor do 31 grudnia 2031 r. i przeszkoli pracowników z obsługi spalinowych ze-

spółów trakcyjnych. *Umowa z PESĄ wzbogaci park taborowy o 6 nowoczesnych pojazdów do obsługi niezelektryfikowanych linii. Natomiast umowa o dofinansowanie dla 14 ezt pozwoli na kolejny krok, czyli podpisanie umowy wykonawczej z producentem taboru na zakup tych pojazdów. Nasze działania doceniają podróżni, którzy coraz częściej jako codzienny środek transportu wybierają właśnie pociągi Kolei Mazowieckich – podkreśla Robert Stepien, prezes zarządu, dyrektor generalny Kolei Mazowieckich.*

Ostatecznie zapadła więc decyzja o zakupie 6 dwuczłonowych szynobusów o napędzie spalinowym. Będą to pojazdy nowoczesne i spełniające aktualne normy środowiskowe.

Nowe pociągi wyjadą na tory najpóźniej w drugim kwartale 2028 r. m.in. na trasy: *Łuszcz – Ostrołęka – Choczewo, Sochaczew – Kutno – Płock – Sierpc – Nasielsk – Nowy Dwór Mazowiecki, Siedlce – Czeremcha.*

Dzień 8 marca 2025r. zapisał się w historii naszego Sochaczewskiego Koła PTTK nie tylko jako coroczne „Święto Kobiet” ale przede wszystkim jako data Walnego Zebrania Założycieli Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Sochaczewie. Ale po kolei. Przypomnienie sobie Państwo, że od samego początku działalności reaktywowane

dura obrad w trakcie której jednogłośnie podjęliśmy Uchwałę o odłączeniu się Sochaczewskiego Koła od Oddziału w Łowiczu a następnie powołaniu Oddziału PTTK w Sochaczewie. Zgodnie z procedurą powołano siedmioosobowy Zarząd i Komisję Rewizyjną Oddziału. Prezesem wybrano Michała Wrocławskiego, wiceprezami zostali Iwona Wacławiak i Krzysztof Jakubiec, członkami na pozostałych funkcjach Julian Tasiecki, Janusz Wacławiak, Radosław Jarosiński i Robert Karaś. Komisję Rewizyjną tworzą: Zbigniew Smus Prezes K.R. oraz Karolina Madej W-ce, Anna Kubiak, Iwona Zawadzka-Nikodem i Mariusz Bajurski. Nowo wybrane władze przyjęły gratulacje od zebranych i życzenia wytrwałej pracy nad dalszymi procedurami rejestracyjnymi Oddział. Przed nami jeszcze złożenie dokumentacji z Walnego Zebrania Założycieli do Zarządu Głównego PTTK, który to na swoim posiedzeniu podejmie decyzję, miejmy nadzieję że pozytywną, wyda

odpowiednie dokumenty na podstawie których będziemy mogli zarejestrować nasz oddział w KRS. Jeszcze to trochę potrwa ale jesteśmy przekonani, że po 33 latach powróci do Sochaczewa Oddział PTTK. Zarząd już prowadzi rozmowy w sprawie przyszłej siedziby oddziału, tworzy bliższe i dalsze plany działania, poszukuje sponsorów a przede wszystkim zachęca wszystkich chętnych do uczestnictwa w tej organizacji turystycznej. Liczymy że powstaną specjalnościowe koła tj. rowerowe, piesze, kajakowe a może jeździeckie, zwolenników karawaningu i wszelakiej turystyki. Jeszcze raz dziękujemy wszystkim naszym Członkom Koła za udział w tak ważnym zebraniu a szczególnie Pani Zosi Osieckiej ostatniej Dyrektorki Organizacji Turystycznej i Andrzejowi Gołaszewskiemu ostatniemu Prezesowi Oddziału PTTK (przed rozwiązaniem) obecnie naszym członkiem, za pomoc i cenne rady przy organizacji i podczas „Walnego”.

Do zobaczenia na turystycznych szlakach.

11 marca w Muzeum Techniki Wojskowej w Warszawie rozwinęto sztandar znaleziony przez Sochaczewską Grupę Odkrywców Historii. Okazało się, że należał do innej jednostki niż zakładano.

Po rozwinięciu okazało się, że sztandar należał do 68 Pułku Piechoty, a nie jak zakładano do 37 Pułku Piechoty. Historyczny obiekt był schowany w metalowej bańce na mleko, jednak upływ czasu i korozja pojemnika sprawiły, że do wnętrza dostała się wilgoć, powodując poważne uszkodzenia tkaniny. Po odnalezieniu sztandar został przekazany do Muzeum Bitwy nad Bzurą w Sochaczewie, a następnie – ze względu na konieczność pilnych prac ratunkowych – trafił do Muzeum Wojska Polskiego.

Nasi specjaliści z Pracowni Konserwacji Tkanin podejmą się niezwykle trudnego

zadania uratowania zabytku przed całkowitym zniszczeniem - powiedział Jakub Wojewoda, który podjął natychmiastowe kroki, żeby uratować znalezisko. To właśnie w tej pracowni w 2009 roku udało się odrestaurować odnaleziony w grobowcu na Powązkach sztandar 6. Pułku Ułanów Kaniowskich. Choć obecnie odnaleziony sztandar jest w znacznie gorszym stanie, eksperci dołożą wszelkich starań, by zachować go dla przyszłych pokoleń.

Odnalezienie po 86 latach ukrytego prawdopodobnie we wrześniu 1939 roku sztandaru Wojska Polskiego jest bardzo ważnym wydarzeniem. Ukryty przed wrogiem przetrwał, choć mocno naruszony zębem czasu, doczekał swego powrotu w chwale jako znaku najcenniejszego dla każdego

żołnierza i Polaka – mówi Witold Głębowicz, zastępca dyrektora MWP ds. Programowych,

Przypomnijmy, że miejscem stacjonowania 68 Pułku Piechoty o okresie międzywojennym była Września. Natomiast odnaleziony sztandar został wręczony pułkowi 28 maja 1928 we Wrześni przez Prezydenta RP Ignacego Mościckiego i był ufundowany przez społeczeństwo powiatów wrzesińskiego, konińskiego, kolskiego i śłupeckiego oraz miasta Wrześni. Na płatach chorągwi, wykonanej przez Zakład SS. Magdalenek w Warszawie, umieszczone zostały herby wymienionych miast powiatowych.

Dodajmy, że Orzeł sztandaru znajduje się w Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą.

FERIE z rabatami!

TUCSON Z KORZYŚCIĄ DO

30 000 zł



AUTOGT

CENTRUM DEALERSKIE

Salon numer 1 w Warszawie

Salon numer 1 w Polsce

5 LAT GWARANCJI BEZ LIMITU KILOMETRÓW

Wyprzedzasz 2025!

DZIĘKI WYPRZEDAŻY ROCZNIKA W HYUNDAI Z JESZCZE LEPSZYMI CENAMI!

22 533 11 99

www.autogt.pl

Rysie Sochaczew w dołku formy. Żubry Białystok lepsze w starciu III ligi



Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Kolejna porażka Rysi Sochaczew w III lidze WOZKosz. Tym razem drużyna z Sochaczewa musiała uznać wyższość Żubrów Białystok, przegrywając na wyjeździe 62:83. Choć początek spotkania był obiecujący, to z każdą kolejną kwartą gospodarze przejmowali kontrolę nad meczem.

Rysie dobrze weszły w rywalizację, wygrywając pierwszą odsłonę 26:15. Niestety, od drugiej kwarty to Żubry zaczęły dominować – ich agresywna defensywa i skuteczność w ataku pozwoliły im na systematyczne powiększanie przewagi (21:10, 22:7, 25:19). Ostatecznie to ekipa z Białegostoku cieszyła się ze zwycięstwa. Forma Rysi pozostawia wiele do życzenia. Od zakończenia przerwy zimowej drużyna zanotowała już trzecią porażkę, co mocno komplikuje sytuację w tabeli. Szanse na mistrzostwo Mazowsza przepadły, ale wciąż trwa walka o miejsce w turnieju półfinałowym o awans do II ligi.

Najbliższa okazja do przełamania fatalnej serii już 15 marca. O godz. 17:00 w Arenie Rysi (hala MOSiR, ul. Chopina 101) sochaczewianie zmierzą się z Wilkami Radzimin. Czy uda się wrócić na zwycięską ścieżkę?



Skład Rysi:

Artur Pabianek – 19 pkt

Aleksy Białowas – 13 pkt

Dorian Benigni – 3 pkt

Wojciech Falkowski – 4 pkt

Przemysław Woroniewicz – 2 pkt

Patric Benigni – 8 pkt

Dawid Juskowiak – 2 pkt

Jalen Empson – 2 pkt

Marcin Majewski

Maciej Pieklak (kpt) – 9 pkt

Nowy sezon Wyzwań Biegowych



Jerzy Szostak
e-Sochaczew.pl

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji inauguruje nowy sezon Wyzwań Biegowych. W tym roku formuła nieco się zmieni i pojawią się kategorie nie tylko dla dzieci. Pierwsze zawody już w sobotę, 22 marca, w hali przy ul. Kusińskiego.

Ruszyły zapisy na kolejną edycję Wyzwań Biegowych organizowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie. W tym roku cykl obejmie pięć wy-

darzeń: dwa halowe i trzy plenerowe. Pierwsze z nich odbędzie się w sobotę, 22 marca, w hali przy ul. Kusińskiego. Natomiast kolejne zawody zaplanowano na: 14 czerwca o godzinie 10.00 - Plenerowe Wyzwanie Biegowe z Jajem – bieg z przeszkodami dla dzieci na bulwarach w Sochaczewie. 12 lipca godzina 10.00 - Plenerowe Wyzwanie Biegowe z Jajem – bieg z przeszkodami dla dzieci w Karwowie. 9 września godzina 10.00 - Plenerowe Wyzwanie Biegowe z Jajem – bieg z przeszkodami dla dzieci Sochaczew. 22 listopada godzina 10.00 - Halowe Wyzwanie Biegowe – hala sportowa przy Kusińskiego.

Dodajmy, że pomysłodawczynią i główną organizatorką jest Renata Kubik, kierowniczka obiektów MOSiR, a wsparcia udzielają Piłkarskie Orły i Klub Wolontariuszy przy Centrum Usług Społecznych w Sochaczewie. Natomiast głównym sponsorem Wyzwań Biegowych jest Ferma Drobiu Mateusiak.

PRACA / KIEROWCA
- KURIER

▶ DOŁĄCZ do naszego zespołu kierowców ???????? zatrudnię kierowcę na to auto ???????? z kat C+E w ruchu krajowym z doświadczeniem na chłodniach. Wyjazdy z Błonia, stałe trasy. Umowa o pracę. Stałe miesięczne wynagrodzenie ok. 7 tys. Baza Sochaczew / Zosin. Kontakt tylko tel 605 896 133

▶ KÓŁKA DO WŁOCH 4-5 dni, firanka lub chłodnia. KOBIETY MILE WIDZIANE Oferujemy: -PEŁEN ZUS -umowa o pracę - atrakcyjne warunki- KONTO -nowe samochody- nowoczesny tabor VO-LVO, DUŻA KABINA, KLIMA POSTOJA itp. -załad- rozł 1/1 -zachowanie czasu kontakt: tel: 602275001, 606666683 email: koszty@tramex.pl

▶ POSZUKUJĘ kierowcy kat. C+E transport międzynarodowy. Oferuję stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, wynagrodzenie: 400 PLN / dzień, samochód EUR 6 + naczeza (firanka) przypisana do kierowcy, zautomatyzowany pobór opłat, pracę w przyjaznej atmosferze. Zapraszam tel. +48 889 578 931

▶ PRACA w taxi Bolt w firmie NMS KORPO na samochodzie flotowym lub na własnym. Firma z 7-letnim doświadczeniem w branży, własną flotą pojazdów oraz wysokimi standardami obsługi klienta. Dochód od 7.240 zł/miesiąc (na rękę). Elastyczny grafik. +48 797 275 211

▶ PRZYJMĘ do pracy kierowcę z prawem jazdy kat. C+E na wywrotkę, stałe trasy (Warszawa - Dolny Śląsk - Warszawa) (Warszawa - Ełk - Warszawa) Praca

w systemie tygodniowym (poniedziałek - piątek / możliwość przejazdów przez dom) Umowa o pracę. Oferuję: konkurencyjne wynagrodzenia zawsze na czas 668599848

▶ ZATRUDNIĘ kierowcę w transporcie krajowym, Praca od poniedziałku do piątku. Częste zjazdy do domu. 500277188

▶ ZATRUDNIĘ kierowcę z prawem jazdy kat C+E w transporcie krajowym z doświadczeniem na chłodniach. Wyjazdy z Błonia, stałe trasy. Umowa o pracę. Stałe miesięczne wynagrodzenie 7.000 - 8.000. Kontakt tel. 605-896-133.

PRACA /
FIZYCZNA

▶ DZIEŃ dobry, szukam pracy dorywczej lub w pełnym wymiarze godzin najchętniej jako operator maszyn. Posiadam prawo jazdy kat. B, uprawnienia na wózek UDT, uprawnienia na węzeł betonarski - wszystkie kategorie. Agencji pracy dziękuję. Tel do kontaktu 513750709

▶ SZUKAM pracy! Jestem mobilna, mam doświadczenie w handlu, w gastronomii jako pomoc kuchenna oraz na magazynie. Aktualnie jestem na kursie na pracownika administracyjno/biurowego. Pracę mogę zacząć od kwietnia lub maja. Interesuje mnie tylko umowa o pracę na cały etat. Numer telefonu 602626109

▶ SZUKAMY pracownika budowlanego z doświadczeniem lub bez. Praca nie jest ciężka, więcej informacji pod numerem telefonu 602-705-125.



Tęczowy ogród

soki naturalne 100% NFC różne smaki

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3i 5 i
- (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl



SprawdzonyEkspert.pl
Sprawdzeni Eksperti Kredytowi z Twojego miasta

KATARZYNA BORKOWSKA

Ekspert Kredytowy Klientów Indywidualnych

Porównania kredytów, rankingi kredytowe, wyliczanie zdolności kredytowej, wyliczanie rat kredytów - bezpłatne konsultacje

MOJE USŁUGI SĄ CAŁKOWICIE BEZPŁATNE DLA KLIENTA

785 540 690
katarzyna.borkowska@sprawdzonyekspert.pl
<https://sprawdzonydoradca.pl/katarzyna-borkowska>



ELDENT NZOZ

ul. Traugutta 27 | tel. 46 862 50 61
96-500 Sochaczew pn.-pt. 9⁰⁰-19⁰⁰ sob. 9⁰⁰-12⁰⁰

- STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
- PEDODONCJA - LECZENIE DZIECI
- STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
- ORTODONCJA
- PROTETYKA
- CHIRURGIA
- IMPLANTOLOGIA
- WYBIELANIE ZEBÓW
- PEŁNA RADIOLOGIA
- LECZENIE W SEDACJI

www.eldent-sochaczew.pl



SOCHACZEW
UL. 1-GO MAJA 21 (KRAMNICE MIEJSKIE)
TEL. 46 892 11 46
504 894 864

AGD Karol Kargulewicz Sochaczew ul. Chopina 102A
SERWIS ☎ 667-601-900

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:

- Pralki
- Zmywarki
- Piekarniki
- Kuchenki elektryczne
- Płyty ceramiczne i indukcyjne



PIEKARNIA Majewski Ciurzyńska
Najwyższa jakość naszą tradycją!

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew
www.piekarnia-majewski.pl znajdź nas na

Naprawa ekspresów do kawy

Tel. 667 601 900

PRACA / MECHANIK
- BLACHARZ

▶ ZATRUDNIĘ SAMODZIELNEGO mechanika do wykonywania napraw bieżących/servisów w samochodach osobowych i dostawczych. Mile widziana znajomość elektromechaniki. Więcej info pod numerem telefonu. 516 x 615 x 008

▶ ZATRUDNIMY pracownika na stanowisko blacharz-mechanik. 96-514 Sarnów. tel 692476957

PRACA / KOSMETYCZKA
- FRYZJER

▶ BARBER Shop Iwona Gujska zatrudni barbera. Wymagamy co najmniej podstawowej znajomości strzyżenia włosów i zarostu, resztę możemy nauczyć. Praca zmiana na umowę o pracę, szczegółowe warunki do uzgodnienia. Praca w miłej atmosferze, ze stałą bazą klientów w Sochaczewie przy ulicy 600-lecia 21A. 668401424

PRACA / ELEKTRYK
- SERWISANT

▶ POSZUKUJEMY samodzielnego elektryka z doświadczeniem, praca łatwa i przyjemna rozprawadzenie elektryki w gotowych kontenerach socjalnych. Kontakt 602-705-125

SPOŁECZNOŚCI /
MATRYMONIALNE

▶ POZNAM wysoką, zadbana Panią bez nałogów i zobowiązań do lat 57 do stałego związku. Ja 71/180/70 kg. Uczciwy, niekonfliktowy, rozwiedziony nie z mojej winy, bezdzietny. Mieszkam sam. Pani może za-

mieszkać ze mną k/ Sochaczewa. Proszę o kontakt kobiety zdecydowane na stały związek. Warto mnie poznać. 604863805

▶ Z tej strony zadbany mający 178 cm wzrostu RAFAŁ. Chciałbym poznać miłą i spokojną panią od 35 do 46 lat. tel. 665 147 563

PRACA /
BIUROWA

▶ PRACA przy Obsłudze Klienta w sklepie internetowym przy komputerze i telefonie. Oferujemy pracę w stałych godzinach na umowę o pracę po okresie próbnym, szkolenia z

obsługi aplikacji i urządzeń, niezbędnych do wykonywania pracy. Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV na adres: biuro@ac-metech.pl

▶ ZATRUDNIĘ osobę do prowadzenia sklepu internetowego, sprzedaży internetowej na Allegro, OLX, marketplace itp. Tylko osobę z doświadczeniem. Praca samodzielną. Zależy nam na stałej współpracy. Miejsce pracy: Komis rowerowy Leontynów 21b 96-512 Młodzieszyn. Tel. 533-282-533

USŁUGI /
SPRZĄTANIE

▶ PROFESJONALNE Pranie Tapicerki Meblowej i dywanów nowoczesną metodą gorącej piany, bez przemaczania

- Dosuszanie. Auto-detailing, polerowanie, czyszczenie aut i powierzchni parowo! Przygotowywanie aut pod sprzedaż. Stała współpraca - niższe ceny! Masz pytania? Zadzwoń 788-417-429



Lekarz specjalista chorób płuc
Zofia Andronik - Buczek
Gabinet prywatny w przychodni Medicus (przy szpitalu)
Sochaczew ul. Medyczna 6.
Umawianie wizyt: 605 551 623



GALERIA OPTYCZNA SŁIWINSKY

WYBIERZ SWÓJ RABAT!

Kup jedną parę okularów, a drugą oprawę dostaniesz za 1zł! *

Kup okulary progresywne, a drugie szkła progresywne otrzymasz za 1 zł! *

Zapisy na badanie wzroku tel: 664 376 334

Przyjdź i wybierz najlepszy rabat dla siebie!



super Oferta Cateringowa

Dla firm i przedsiębiorstw oraz osób prywatnych

Zapraszamy do współpracy

PEŁNA QLTURKA SOCHACZEW

Zamów z dostawą

ZAMÓW DZIŚ

ul. Żeromskiego 8
tel. (46) 862 40 81
881 750 784

Na marginesie



Sopmar
Auta z Gwarancją
/ Wypożyczalnia
przyczep
/ Autoholowanie
05-095 Kampinos, Strzyżew 40a
503 800 827; 503 800 278

NOVICARS Autokomis Skup Aut
Andrzejów Duranowski 1c,
96-500 Sochaczew
735 800 700

FHU Auto Miks
Stawomir Mitrowski Szymanów
96-515 Szymanów, Maurycew 20
691 723 441

Gregor Auto Sprzedaż
Samochodów Kożuski-Parcel
96-500 Kożuski-Parcel,
Kożuski Parcel 34a
881 353 797

Skup aut
Piotrex Sochaczew
96-500 Sochaczew,
Wyszogrodzka 151a
608 515 878

SOB-CAR
Wyselekcjonowane samochody
poleasingowe z gwarancją
Wodna 5,
96-500 Sochaczew
796 106 267

Poleasingowe
96-500 Sochaczew, ul. Łąkowa 10
602 483 976

Auto-Handel Żakowski Andrzej
15 Sierpnia 38,
96-500 Sochaczew

PRACA / NA BUDOWIE
- REMONTY

▶ **PRZYJMĘ** do prac wykończeniowych możliwość przyuczenia do zawodu. Więcej informacji pod numerem 506-665-889.

▶ **ZAPRASZAMY** podwykonawców oraz pracowników budowlanych do prac elewacyjnych oraz ogólnobudowlanych. Zapraszamy również pomocników. Praca na terenie Sochaczewa i Łowicza. Po więcej informacji zapraszamy pod numerem telefonu 501001005



▶ **ZATRUDNIĘ**, najlepiej na stałe na etat, pracowników do pracy przy stanach surowych budynków - roboty murarskie, zbrojarskie,

szalunkowe i betoniar-skie. Atrakcyjne wynagrodzenie! Szczegóły oraz więcej informacji można uzyskać pod nr telefonu 693603600.

PRACA / GASTRONOMIA
- KELNER - KUCHARZ

▶ **RESTAURACJA Celavi** w Sochaczewie na Placu Kościuszki szuka pracowników na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Jeśli lubisz pracę w gastronomii dołącz do nas. Zgłoś szenia CV lub kilka słów o sobie prosimy wysłać na e-mail: rekrutacja@celavi.pl lub dostarczyć osobiście do restauracji rekrutacja@celavi.pl

▶ **RESTAURACJA Celavi** w Sochaczewie na Placu Kościuszki zatrudni kelnera. Szukamy osoby z pozytywną energią i dobrą organizacją pracy. Doświadczenie mile widziane, ale najważniejsze jest zaangażowanie! Oferujemy elastyczny grafik, stabilne zatrudnienie przyjazną atmosferę. rekrutacja@celavi.pl

USŁUGI /
OGRODNICZE

▶ **OFERUJEMY** usługi dla Twojego ogrodu: - Cięcie drzew owocowych oraz krzewów, - Cięcie drzew na pniu, - Cięcie iglaków, - Usługi glebogryzarką, - Sianie trawy i sadzenie drzew, - Sprzedaż ziemi do ogrodu, - Karczowanie działek. Darmowa Wycena! kontakt 513059890

▶ - Cięcie drzew owocowych oraz krzewów, - Cięcie drzew na pniu, - Cięcie iglaków, - Usługi glebogryzarką, - Sianie trawy i sadzenie drzew, - Sprzedaż ziemi do ogrodu, - Karczowanie działek. Darmowa Wycena! kontakt 513059890

▶ **OFERUJEMY** profesjonalne cięcie: - drzew owocowych: jabłoni, gruszek, śliwki, brzoskwinia, wiśnia, czere-





MIESZKANIA GOTOWE DO ODBIORU

Dowiedz się więcej!

 olimpijska.7dzielnica.pl

 509 469 469

▶ **DZIEŃ** dobry Świadcę usługi ogrodnicze w zakresie: - pielęgnacja ogrodu - koszenie trawy - przycinanie drzewek - przycinanie żywopłotów - wycinanie drzew - podcinanie gałęzi - sadzenie roślin - prace porządkowe w ogrodzie - Układanie kostki brukowej, czyszczenie. - oraz inne... Tel 514910450

▶ **MALOWANIE**, szpachlowanie G.K., Tynki, ocieplenia, Kanały wentylacyjne, Płytki podłogowe, Panele, wykończenia w drewnie, Układanie kostki brukowej, Posadzki betonowe, Montaż płotów z paneli oraz siatek, Spawanie małych konstrukcji, Ocieplenia piwnic i poddaszy, Drenaż domów. Kontakt 513059890

▶ **OFERUJEMY** profesjonalne cięcie: - drzew owocowych: jabłoni, gruszek, śliwki, brzoskwinia, wiśnia, czere-

NOWA ODZIEŻ Z TURCJI



SOCHACZEW
UL. WARSZAWSKA 33A

GODZINY OTWARCIA
PON-PT: 10:00 - 18:00
SOB: 10:00 - 16:00

TEL. +48 576 143 048

śnia - krzewy: porzeczka, borówka, malina, aronia, agrest - oraz karczowanie działek, cięcie drzew na wysokości i na pniu. Tel. 513059890

▶ **WYKONAM** usługi glebogryzarką separacyjną i kosiarką bijakową 510 469 928

▶ **OFERUJEMY** profesjonalne cięcie: - drzew owocowych: jabłoni, gruszek, śliwki, brzoskwinia, wiśnia, czere-

USŁUGI / REMONTOWO
-BUDOWLANE

▶ - Montaż więźby dachowej, - Montaż blachodachówki, blachy trapezowej, - Deskowanie, papowanie, - Budowa domków drewnianych, - Budowa altan oraz drewnutni, - Malowanie dachów, - Obróbki blacharskie, - Czyszczenie, montaż rynien. Darmowa wycena! Kontakt: 513059890

▶ **CYKLINOWANIE** bezpyłowe podłóg, lakierowa-

nie i olejowanie. Tanio i solidnie. Tel: 604 075 293



• WYKOŃCZENIE
DOMÓW I MIESZKAŃ
• ADAPTACJA PODDASZY
• GLAZURA
• TERAKOTA
• GIPSOWANIE
• MALOWANIE
• ELEWACJE

ul. Kuworskiego 5
96-500 Sochaczew
mjbud2020@wp.pl

697 796 123

▶ **FIRMA MJBUD** Mariusz Jarota wykonuje remonty mieszkań jak domów. - gipsowanie, malowanie - terakota, glazura - panele i deska barlinecka - tapety sztukaterie itp. - elewacje budynków 697796123

▶ **FIRMA** ogólnobudowlana przyjmie zlecenia m.in.: -remonty od A do Z, -adaptacja poddasza, -konstrukcje kg, -malowanie, -gipsowanie, -układanie glazury,terakoty i paneli Zapraszam do współpracy. 506-665-889

▶ **JĘŻELI** nie chcesz po raz kolejny prosić męża o naprawę kranu, albo gniazdka w kuchni, zadzwoni. Wykonuję drobne prace remontowe, składam meble, przepycham rury. Jestem dostępny również w weekend. Zapraszam. 574 610 481

▶ **KOMPLEKSOWE USŁUGI HYDRAULICZNE** 668-123-963

▶ **MALOWANIE, ODNAWIANIE MIESZKAŃ** Tel.886218982

▶ **MALOWANIE**, szpachlowanie G.K.; Tynki, ocieplenia; Kanały wentylacyjne (montaż); Płytki podłogowe; Panele, wykończenia w drewnie; Układanie kostki brukowej; Posadzki betonowe; Montaż płotów z paneli oraz siatek ,Spawanie małych konstrukcji metalowych; Ocieplenia; piwnic i poddaszy. Tel. 513059890

▶ **OFERUJĘ** montaż mebli z paczek różnych producentów: IKEA,BR-

W,Jysk, Meble Agata, Vox i inne. Wieloletnie doświadczenie. Tel: 516-658-446

▶ **UKŁADANIE** wszystkie formaty płytek w łazienkach oraz na podłogach, balkonach, tarasach płytki gresy, ceramiczne, granity, marmury. Białe montaże. Pracuję na terenie Sochaczewa, i okolic 20 km. Tel.: 451 579 379. email: yutplys@gmail.com

▶ **USŁUGI brukarskie.** Wykonam zlecenia brukarskie. Tarasy, opaski, podjazdy, chodniki. Więcej info 730514478

▶ **USŁUGI** Hydrauliczne. Montaż instalacji wod-kan, c.o, Kotłownie gazowe,itp. 533-265-328

▶ **USŁUGI REMONTOWO-WYKOŃCZENIOWE:** adaptacja poddaszy, docieplenia, ścianki działowe, sufity podwieszane. Gipsowanie, malowanie, panele ściennie i podłogowe. GLAURA, TERA-KOTA itp. Szeroki zakres usług. Przystępne ceny oraz terminy. Tel kont, 514 482 373

▶ **WITAM** oferuję usługi: glazura, terakota. kpl remonty łazienek, układanie paneli, tapety, Malowanie. Wykonane przeze mnie prace można obejrzeć na żywo. Zapraszam do współpracy 723623665

▶ **WITAM** świadczymy usługi. Ocieplenia poddaszy wełną. Zbudowa z płyt GK. Sufity podwieszane. Malowanie. Gipsowanie. Glazura. Elektryka Hydraulika. 795179611

▶ **WYKONUJE** prace: - glazurnicze - szpachlowanie, gładzie - malowanie - układanie paneli - tapetowanie - ścianki ozdobne - wykończenie mieszkań, po-

mieszczeń od podstaw Tel. 796-510-777

▶ **ZAJMUJEMY** się kompleksową budową ogrodzeń od fundamentów po wypełnienie, w naszej ofercie znajdują się również: -murowanie z bloczka ogrodzeniowego, -ogrodzenia panelowe, -ogrodzenie metalowe, -balustrady, -bramy, -furtki, -małe konstrukcje stalowe, Zapraszamy do kontaktu 607238385 691108498

▶ **ŻYWICA** na Twój balkon, taras, garaż itp. Swoje usługi oferuję na starych, przeciekających jak i na nowych obiektach. tel. 796-510-777

USŁUGI / USŁUGI
POZOSTAŁE

▶ **EKOLOGICZNA** Myjnia Parowa oferuje: Kompleksowe czyszczenie aut, pranie tapicerki samochodowej i meblowej i dywanów nowoczesną metodą -bez przemaczania, dezynfekcję parową, polerowanie aut, reflektorów i inne. Kontakt pod numerem telefonu 788-417-429. Pracujemy również z dojazdem do klienta.

▶ **INSTALUJĘ**, serwisuję i sprzedaję kasy i drukarki fiskalne. Zapewniam dojazd do klienta, szkolenie i fiskalizację za darmo. Możliwość instalacji terminali kart płatniczych i programów Subiekt GT lub NEXO oraz ich integracji z urządzeniami fiskalnymi. Tel.601341768

▶ **KOMPLEKSOWE** usługi księgowe, kadry, ZUS, VAT - pełna księgowość, książka przychodów, ryczałt. Atrakcyjne ceny. Pomagamy założyć działalność, księgowość online. Promocja dla nowych Klientów. Zapraszamy do współpracy. Biu-

ro rachunkowe Twoja Księgowa. tel.796 820 112.

▶ **KRYCIE DACHÓW PAPA, DESKOWANIE, NAPRAWY CIEKAĆYCH DACHÓW, MONTAŻ RYNIEN, GONTU, OBRÓBK BLACHARSKIE. SZYBKA REALIZACJA ZLECEN, POMOC W DOBORZE MATERIAŁÓW ORAZ ICH TRANSPORT NA BUDOWĘ, POSESJE. ZAPRASZAM DO KONTAKTU 722 232 125**

▶ **WITAM! OFERUJĘ** USŁUGI MINIKOPARKĄ ZAPRASZAM DO KONTAKTU TEL.506146608

USŁUGI /
ŚLUBY I WESELA

▶ **FOTOGRAF** tel. 795104681

USŁUGI /
FINANSOWE

▶ **KREDYT** na pit11 od pracodawcy. Zapraszam po szczegóły 786 343 003. Santander Grabskiego 1 naprzeciwko Urzędu Skarbowego. Przyjdź i weź kredyt na hasło Tomsten niespodzianka w postaci gadżetu od Banku.

MOTORYZACJA /
SAMOCHODY

▶ **AUTO-SKUP-SOCHACZEW** i Mazowieckie,kupimy każdy samochód osobowy może być lekko uszkodzony,najlepsze ceny, miła obsługa,gotówka od ręki tel: 602-555-382 lub autokupie@onet.eu, zapraszamy.

▶ **AUTO-SKUP-SOCHACZEW** i Mazowieckie, kupimy każdy samochód osobowy może być lekko uszkodzony,najlepsze ceny, miła obsługa,gotówka od ręki tel: 602-555-382 lub autokupie@onet.eu, zapraszamy.

▶ **AUTO-SKUP-SOCHACZEW** i Mazowieckie, kupimy każdy samochód osobowy może być lekko uszkodzony,najlepsze ceny,miła obsługa,gotówka od ręki tel:602-555-382 lub autokupie@onet.eu,zapraszamy.

▶ **AUTO-SKUP-SOCHACZEW** i Mazowieckie, kupimy każdy samochód osobowy może być lekko uszkodzony,najlepsze ceny, miła obsługa,gotówka od ręki tel: 602-555-382 lub autokupie@onet.eu, zapraszamy.

▶ **IVECO DAILY 35S180** Krajowy, jeden użytkownik, Burto firanka, dł. skrzyni 5,30, szerokość 2,40, 12 paletowy, plandeka, ładowność 1100kg, Salon Polska, Samochód po wymianie nowych tarcz hamulcowych, klocków , oleju w silnik , filtrów itp., Nowe opony, ROK 2018 więcej info pod nr tel 509829158

▶ **SKUP AUT**, sprawne i uszkodzone, skro-dowane uszkodzone rozbite. bez opłat. Po szkodzie komunikacyjnej - płacimy więcej od ubezpieczyciela za wrak. Odbior laweta, szybka wycena, gotówka, legalna firma, umowa kupna sprzedaży. KONKURENCYJNE CENY 880-164-722

▶ **SKUP Aut Gotowa** 604-166-106. Najlepsze ceny, profesjonalna obsługa, gotówka od ręki. Osobowe Dostawcze Ciężarowe Motocykle. Całe lub uszkodzone. Przebijemy każdą ofertę. Zapraszamy do kontaktu 604-166-106.

▶ **SKUP Aut Gotowa** 604-166-106. Najlepsze ceny, profesjonalna obsługa, gotówka od ręki. Osobowe Dostawcze Ciężarowe Motocykle. Całe lub uszkodzone. Przebijemy każdą ofertę. Zapraszamy do kontaktu 604-166-106.

Na marginesie



PULMONOLOG
lek. Zofia
Andronik- Buczek
ul Medyczna 6,
96-500 Sochaczew
tel. 605 551 623

DIETETYK
Agnieszka
Zakrzewska - Gratys
ul. Żeromskiego 41A,
96-500 Sochaczew
tel. 609 449 948
konsultacje online:
dieta@zdrwodoce.lu.pl

DIETETYK
Projekt Zdrowie
Sylvia Matusiak
ul. Reymonta 7,
96-500 Sochaczew
tel 530 154 530

STOMATOLOG
OLADENT Stomatologia
15 Sierpnia 39, Sochaczew
tel. 605 052 303

GABINET PODOLOGICZNY
Zdrowa Stopa Podolog
Sylvia Kostrzewska
Żeromskiego 41A
96-500 Sochaczew
GABINET NR 20,
Tel. 505 506 781

PSYCHOLOG
Lek. Monika Matusiewicz
ul. Senatorska 3/3,
96-500 Sochaczew
Tel. 604 119 351

PSYCHOLOG
mgr Mateusz Biegała
ul. Warszawska 21,
Sochaczew
Tel. 692 061 883

PSYCHOLOG KLINICZNY
Psychoterapeuta
mgr Joanna Rojek
ul. Wąska 7, Sochaczew
tel: 608 349 658

GINEKOLOG
Lek. Sławomir
Warzechowski
ul. Polna 9,
96-500 Sochaczew
Tel. 46 880 82 90

ORTOPEDA
Lek. Bartosz Kościuczyk
ul. Dywizjonu 303,
96-500 Sochaczew
Tel. 508 796 466

STOMATOLOG
Lek. Bartosz Zawadzki
ELDENT, ul. Traugutta 27
96-500 Sochaczew
Tel. 46 862 50 61



itremarketing

**TANIE KOMPUTERY
I LAPTOPY POLEASINGOWE
MONITORY ▪ AKCESORIA ▪ SERWIS**

Komputery od 299 zł

Laptopy od 499 zł

biznesowekomputery.pl

☎ 46 892 11 32

**Nowy adres:
Sochaczew, ul. Warszawska 2**